



یکشنبه ۲۳ مرداد ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۴۶ - ۲۰۰۰ تومان

پیوستگی اقتصاد مسکن با سیاست‌های کلان اقتصادی

۴

بازگشت رونق به معاملات بازار سهام

۵

ولخرج‌ترین دولت ایران به روایت آمار صندوق بین‌المللی پول

۲

نظام توزیع دارو باید اصلاح شود

۲

رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه:

تاخیر در اعلام نتایج آزمون وکالت عجیب نیست

تأخیری که ایجاد شده به دلیل تفسیر از ماده قانونی است بزرگترین رسالتی که یک فرد برعهده داشت اطلاع رسانی صحیح بود

۲

سعادت:

در موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی عجله کردیم

در هیچ مقطعی این سطح از همکاری و هماهنگی میان قوا وجود نداشت در بحث ارز ۴۲۰۰ تومانی و اصلاحات اقتصادی که مدنظر دولت است ما (مجلس و دولت) باهم وحدت و هدف مشترک و مقدسی داریم

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | بازار بخوانید سرا | آگاهی دهم شمارا

منابع مالی بانک‌ها محدود است



۵

تازه‌های خبر

طرح تقسیمات کشوری در آینده نزدیک به صحن مجلس می‌آید



رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس تأکید کرد: مجلس به تقسیمات کوچکتر از سطح استانی ورود نمی‌کند چرا که این موضوع در حوزه وظایف دولت و وزارت کشور است.

محمداصلاح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به هشدار اخیر رئیس مرکز پژوهش‌های کشور در زمینه تقسیمات کشوری، توضیح داد: بحث تقسیمات کشوری در سطح بخش و شهرستان با استانی متفاوت است. آنچه که در دستور کار کمیسیون داریم تقسیمات در سطح استان‌ها است، به این نحوه که اگر باید استانی به دو یا سه استان شود این اقدام براساس نظر کارشناسی و شاخص‌ها صورت گیرد.

وی با بیان اینکه طرح تقسیمات کشوری در آینده نزدیک به صحن مجلس می‌آید، ادامه داد: کاری که دولت‌های گذشته و دولت دوازدهم انجام داده‌اند در سطح بخش و روستا بوده و ارتباطی با کار بزرگ در سطح استان ندارد. این نماینده مجلس تأکید کرد: در برخی استان‌ها به دلیل داشتن پهنه سرزمینی بزرگ، مسائلی ایجاد شده و برخی استان‌ها جمعیت بالایی دارند. همچنین تراکم و پراکندگی جمعیت در برخی مناطق به گونه‌ای است که برای حل مشکلات، احتیاج به تقسیمات کشوری در سطح استانی داریم.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس گفت: طرح تقسیم استان‌ها را در کمیسیون دنبال می‌کنیم و به تقسیمات کوچکتر از استان ورود نمی‌کنیم. تقسیمات در حوزه کوچکتر از استان در حوزه وظایف دولت و وزارت کشور است.

بنای دولت، توسعه شبکه نخبگانی در کشور است

انتصابات هیچ محدودیتی قائل نشوند و از نظر همه کسانی که می‌توانند مشورت دهند، استفاده عمل و تصمیم و انتصابات را مخدوش نکنند. آقای رئیسی در ادامه، با اشاره به دستور خود برای ساماندهی وضعیت حضور، زندگی، اشتغال و تردد اتباع بیگانه در کشور، افزود: کار تخصصی شناسه به همه اتباع بیگانه در وزارت کشور آغاز شده است و با قوت ادامه خواهد یافت. همچنین ایجاد سازمان مهاجرین، در مجلس در حال بررسی است و به زودی به نتیجه خواهد رسید. رئیس جمهور در بخش بعدی سخنان خود بر ضرورت رفع موانع رونق کشاورزی به عنوان یکی از ظرفیت‌های اقتصادی مهم استان کرمان تأکید کرد و اظهار داشت: اگر موانع رونق کشاورزی برداشته شود، اقتصاد روستایی رونق می‌گیرد و صرفه پیدا می‌کند و در نتیجه، روستاییان انگیزه بیشتری برای ماندن در روستاها پیدا می‌کنند.



ایجاد تحول اساسی در گرو نقش‌آفرینی افرادی است که در وهله نخست، خود از روحیه تحولی برخوردار باشند. از همین رو در همه سفرهای استانی تأکید کرده‌ام که مدیران باید نیروهای جوان انقلابی را که به لزوم تحول باور دارند و حاضرند برای ایجاد تحول مسئولیت بپذیرند و خطر کنند، بر مصدر امور قرار دهند. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در کنار ویژگی‌های ذکر شده، به کار گرفتن نیروهای بومی در شرایط برابر اولویت دارد، گفت: به همه مدیران دولت گفتم که برای مشورت در زمینه یک توازن ایجاد شود.

رئیس‌جمهور در دیدار خانواده شهیدان ایثارگران و نخبگان استان کرمان گفت: بنای دولت مردمی، توسعه شبکه نخبگانی و التزام به بهره‌گیری از نظرات نخبگان در اداره کشور است.

به گزارش صدا و سیما، آقای رئیسی در سفر استانی دولت سیزدهم به کرمان، در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهیدان ایثارگران و نخبگان این استان، با قدرتی از نظرات ارائه شده در این نشست گفت: بنای دولت مردمی، توسعه شبکه نخبگانی در کشور و التزام به بهره‌گیری از نظرات نخبگان در اداره کشور است. رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت و اهمیت اجرای عدالت در جامعه، عدالت را مهم‌ترین معروف امروز جامعه دانست و افزود: همه تلاش ما معطوف به رشد و پیشرفت کشور است، اما این پیشرفت باید در پرتو عدالت باشد، اگر نه ما هم به سرنوشت برخی جوامع توسعه‌یافته مبتلا می‌شویم که با وجود پیشرفت‌های فناوری، گرفتار عقب‌ماندگی در عرصه اخلاق و معنویت و عدالت هستند.

آقای رئیسی، بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را سند بالادستی دولت مردمی برای اجرای عدالت معرفی کرد و اظهار داشت: دولت برای اجرای عدالت، بودجه سال ۱۴۰۱ را مستند به سند آمایش سرزمینی تدوین کرد تا در توزیع منابع به نسبت پیشرفت و برخورداری مناطق مختلف،

مردم با اعتماد به بورس سرمایه‌های خود را وارد چرخه تولید می‌کنند

که شاهد رشد غیر واقعی بورس بودیم همه اقتصاددانان هشدار دادند که این رشد غیر واقعی است. بیگانه‌نژاد در ادامه تأکید کرد: افرادی که فهمیدند بازی خود را کنار کشیدند اما افرادی که ناگاه بودند یک شب دارایی خود را از دست دادند. اگر بتوانیم سهام داری را به شکل واقعی در کشور رقم بزنیم و بورس بر مبنای تولید رشد کند آن گاه اعتماد مردم جلب شده و سرمایه‌های خود را وارد چرخه تولید خواهند کرد. اگر این اتفاق بیفتد شاهد ثروت‌آفرینی و توسعه کشور خواهیم بود. نماینده ملایر در پایان با اشاره به افزایش سرمایه فولاد مبارکه اصفهان و تقسیم سود نقدی در بورس گفت: در همین راستا این اقدام فولاد مبارکه اصفهان، گام مثبت و خوبی است البته نباید صرفاً توزیع پول صورت گیرد بلکه مجموعه‌های بزرگ مانند فولاد مبارکه باید برای سهام داری خود چشم‌اندازی تعریف کنند و این چشم‌اندازی را عملیاتی به مردم نشان دهند.



وی در ادامه اظهار کرد: در این شرایط فرد متوجه می‌شود که سرمایه اولیه برای وی در این شرکت ثروت‌آفریده است. این فرایند منجر می‌شود که سرمایه‌گذار حس مالکیت را دریافت کند و ببیند که با سرمایه خود کاری انجام می‌دهد این شیوه بورس درست است اگر در تمام حوزه‌های صنعتی به این شیوه صحیح سرمایه‌داری توجه می‌کردیم در وهله اول مردم کار را به شکل واقعی

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: اگر بتوانیم سهامداری را به شکل واقعی در کشور رقم بزنیم و بورس بر مبنای تولید رشد کند آنگاه اعتماد مردم جلب و سرمایه‌های خود را وارد چرخه تولید خواهند کرد، اگر این اتفاق بیفتد شاهد ثروت‌آفرینی و توسعه کشور خواهیم بود. هادی بیگی نژاد عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به ضرورت گام برداشتن در مسیر مردمی کردن اقتصاد کشور، بیان کرد: از آنجایی که بنده با اقبال مختلفی از جامعه در حوزه اقتصادی صحبت کردم مطالبه مردم تنها یک چیز است. مردم مطالبه دارند زمانی که در یک حوزه شرکت سرمایه‌گذاری می‌کنند تولید ثروت و افزایش ثروت خود را لمس کنند. اگر یک مجموعه اقتصادی اعلام کند که ثروت اولیه سرمایه‌گذار چقدر است و به فرد پیشنهاد دهد که با این ثروت برای او سرمایه‌گذاری جدید انجام دهد یا پولش را به طور نقدی به وی بپردازد اینجا احساس مالکیت در سرمایه‌گذار شکل می‌گیرد.

تازه‌های خبر

شرایط غیر قانونی برخی بانک‌ها برای وام بدون ضامن



با الزام وزیر اقتصاد، بانک‌های دولتی مکلف به پرداخت وام بدون ضامن به حقوق‌گیران دولتی، خصوصی و بازنشسته‌ها شدند که در حال حاضر این پرداخت ادامه دارد اما در برخی بانک‌ها شرایط متفاوت و عجیبی نسبت به بخشنامه مربوطه اعلام می‌شود.

به گزارش ایسنا، وزارت اقتصاد در سال گذشته، بانک‌های دولتی را مکلف کرد که به متقاضیان وام‌های خرد تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان با اعتبارسنجی بدون دریافت ضامن، تسهیلات بدهند و در مرحله اول مشمولان آن، حقوق‌گیران دولتی و خصوصی و بازنشسته‌ها اعلام شد که قرار بود در مراحل بعدی همه مردم مشمول این طرح شوند که تاکنون وضعیت این موضوع مشخص نشده و براساس اعلام مسئولان با متنوع‌سازی تضمین بانکی، دریافت وام‌های خرد تسهیل شده است.

ضوابط پرداخت تسهیلات به مشمولان طرح اینگونه است که برای کارکنان و بازنشستگان دستگاه‌های اجرایی دولتی، نهادهای عمومی غیر دولتی و سایر شرکت‌های معتبر بخش خصوصی، (صرفاً از همان شعبه بانکی که حقوق خود را دریافت می‌کنند)، تا سقف ۵۰ میلیون تومان، بدون ضامن یا نامه کسر از حقوق و تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان نیز بدون نیاز به ارائه ضامن و فقط با نامه کسر از حقوق به همراه اخذ چک یا سفته خواهد بود. کارکنان سایر شرکت‌های بخش خصوصی از کارگاه‌ها، شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی کوچک گرفته تا متوسط نیز چنانچه نزد بانک دریافت‌کننده حقوق خود، (به تشریح بانک) دارای رتبه اعتباری A و B باشند، برای دریافت وام ۵۰ میلیون تومانی نیز به ضامن ندارند و با ارائه نامه کسر از حقوق، همراه اخذ سفته یا چک می‌توانند اقدام کنند. همین افراد برای گرفتن وام ۱۰۰ میلیون تومانی علاوه

رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه:

تاخیر در اعلام نتایج آزمون وکالت عجیب نیست

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه با اشاره به اعلام نشدن نتایج آزمون وکالت این مرکز گفت: تأخیری که ایجاد شده به دلیل تفسیر از ماده قانونی است و امر عجیبی محسوب نمی‌شود. به گزارش ایسنا، حسن عبدلیان پور در نشست خبری ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: امسال روز خبرنگار با روز عاشورا مصادف شده بود و بزرگترین خبررسان صحنه کریلا حضرت زینب (س) بود و شباهت به کاری دارد که خبرنگاران آن را انجام می دهند و حضرت زینب (س) تبیین کننده قیام و نهضت عاشورا بود. بزرگترین رسالتی که یک فرد برعهده داشت اطلاع رسانی صحیح بود که حضرت زینب (س) آن را انجام دادند.

وی با اشاره به اینکه وکالت تخصصی موضوع مهمی است، گفت: ما در ۷ دپارتمان و ۲۷ زیر مجموعه آن را دنبال می‌کنیم و با وکالت تخصصی و طرحی که مرکز وکلا پیاده کرده‌است؛ قول می دهیم که حجم ورودی پروندهها و اطلاع دادرسی حل می‌شود و وکالت تخصصی خواهد شد. عبدلیان پور ادامه داد: وکالت خانواده هم موضوع مهم دیگری است که آن را دنبال می‌کنیم و اگر فرهنگ استفاده وکیل در خانواده‌ها جا بیفتد و برای حل مشکلات به وکیل رجوع کنند، حجم ورودی پروندهها به دادگاه کاهش می یابد و آن شالله این دمووضوع مهم محقق می شود.

وی ادامه داد: در ۳۰۰ مسجد وکلا ی ما حضور دارند و ما در کنار مردمیم. همچنین با وزارت آموزش و پرورش نشست خوبی داشتیم تا وکلای ما به صورت پایلوت آن را شروع کنند و در مدارس حضور داشته باشند آن را انجام می‌دهیم همچنین برای فرزندانمان دهند و این امر خوبی است که تحول خوبی در نظام حقوقی کشور است و از مقطع ابتدایی آن را شروع کردیم و مواردی که نیاز به یادگیری داشته باشند آن را انجام می‌دهیم همچنین با شهرداری‌ها و سرای محله همکاری داریم.

وی ادامه داد: سامانه ۱۲۹ مرکز وکلای قوه قضاییه پاسخگو است و مردم می‌توانند امور حقوقی خود را به راحتی از منزل با تلفن دنبال کنند. این سامانه در حال پرور رسانی است. عبدلیان پور لاهه داد: وکالت معاضدتی و تسخیری هم دنبال می‌کنیم و عزیزان ما در کل کشور آن را پیگیری می‌کنند و انجام می‌دهند همین کاری که در مسجدانجام می‌دهیم است و همین امشب در مسجد هستیم و بنده هم حضور دارم و ۲۰ الی ۳۰ وکیل به صورت معاضدتی به مردم کمک می‌کنند

رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه تصریح کرد: ما شعاری داریم که «حقوق برای همه» است، کلیت های ایک دقیق ای طراحی کردیم و متخصصی و وکیل و استاد و قاضی در این کلیت ها حضور دارند و توضیح می دهند که فرهنگ حقوقی مردم بالاتر رود.

عبدلیان پور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اخیراً وزارت اقتصاد لیستی از فهرست دستگاه‌هایی متخلف در صدور مجوزها را به سازمان بازرسی اعلام کرده است که نام مرکز وکلای قوه قضاییه هم در این لیست دیده می‌شود، آیا به سازمان بازرسی توضیح دادند؟ گفت: سازمان بازرسی تا این لحظه توضیحاتی از ما نخواست و اگر بخواهند قطعاً اعلام می‌کنیم. وی در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت اعلام نتایج برگزاری آزمون مرکز وکلای قوه قضاییه گفت: یک سری استعلامات از سازمان سنجش در این رابطه اخذ و رایزنی‌هایی با نمایندگان مجلس شده است. همه تلاش ما این است که حقی از کسی ضایع نشود و اگر تأخیری در اعلام نتایج آزمون وکالت صورت گرفته است تا بخشی طبیعی است و اگر بیشتر از این طول بکشد به دلیل برخی استعلامات است و آن‌شالله با یک تعامل خوب مسئله حل می‌شود.

وی تأکید کرد: سعی می‌کنیم نتایج آزمون در آینده‌ای خیلی نزدیک، اعلام شود. عبدلیان پور ادامه داد: هیچ فشاری در خصوص نتایج آزمون بر مرکز وکلا وارد نیست و صحبت ما این است که قانون باید به درستی اجرا شود و مر قانون باید رعایت شود. اگر مر قانون بگوید ۳ هزار تا از انجام می‌دهیم و اگر بگوید ۳۰ هزار پذیرفته‌باز هم انجام می‌دهیم. تأخیری که ایجاد شده به دلیل تفسیر از ماده قانونی است و امر عجیبی محسوب نمی‌شود.

رئیس مرکز وکلای قوه قضاییه در خصوص برگزاری آزمون شغاهی گفت: آزمون شغاهی نداریم بلکه گزینش داریم و قانون ما را موظف به اجرای آن کرده است. افرادی که با مال و جان مردم در ارتباط هستند باید گزینش شوند. عبدلیان‌پور در پاسخ به سوالی درباره علت تعلل در خصوص ارائه نظر کارشناسان رسمی که از دلایل اطلاع دادرسی محسوب می‌شود، گفت: کارشناسی موضوع مهمی در دادرسی است که خیلی از موارد اطلاع دادرسی و حجم ورودی پروندهها به دادگاهها، مرتبط با مبحث کارشناسی است. اگر مشکل کارشناسی رسمی حل شود خیلی از موارد دادگاه که اطلاع دادرسی مهم‌ترین آن است ححل خواهد شد و برای حل این موضوع کمک و مساعدت مرکز وکلا، کارشناسا رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه وجود دارد و برای بهبود این فرایند، سامانه ۱۵۱۵ را ارائه کردیم و منتظریم مقدمات فعالیت آن شروع شود و در آینده خیلی نزدیک فعالیت آن شروع خواهد شد و توسط آن چالش‌های موجود در حوزه کارشناسی حل خواهد شد.

خیاطیان:

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری گفت: مردمی کردن اقتصاد، سیاست داخلی و خارجی باید دنبال شود.

به گزارش مهر، محمد صادق خیاطیان رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگاران در جمع برخی از اهالی رسانه، ضمن تبریک روز خبرنگار، گفت: امسال روز خبرنگاران با سلام تاسوعا و عاشورای حسینی همراه بود و تبریک ما به این مناسبت تأخیر داشت. خبرنگاران راویان خبری هستند که از خودشان کمتر روایت می‌شود. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خبرنگار که در حوادث مختلف جان خود را از دست دادند، افزود: این جلسه، چه جلسه هم اندیشی بود تا به بهانه روز خبرنگار با دوستان تعامل و گفتمان داشته باشیم.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری با بیان اینکه امروز وقتی از حوزه اطلاع رسانی و خیر صحبت می‌کنیم قصد داریم از یک «آکوسیستم اطلاع رسانی» سخن بگوییم. گفت: ما با زیست بوم متکنری از فعالان حوزه رسانه مواجه هستیم و اگر نتوانیم خودمان را در این اکوسیستم خوب جاگذاری کنیم، متضرر خواهیم بود.

خیاطیان تصریح کرد: باید از این فضای

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی باید بین نمایندگان مقبولیت داشته باشد



معاون پارلمانی رییس جمهور با اشاره به حساسیت‌های وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی اظهارکرد: فردی باید برای این وزارتخانه انتخاب شود که در بین نمایندگان مجلس مقبولیتی داشته باشد و با رأی خوبی از مجلس به این وزارت برود.

به گزارش ایسنا، سید محمد حسینی درباره معرفی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی به مجلس شورای اسلامی گفت: بعد

عناستانی :

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: یکی از ایرادات طرح دارویار، نداشتن بیمه برای بکسری از اقتشار جامعه است که باید ایرادات آن را رفع کرد تا این طرح بتواند به اصلاح نظام توزیع دارو کمک کند.

علی اصغر عناستانی در گفتگو با مهر، با بیان اینکه اجرای طرح دارویار لازم است، گفت: بیشتر هدف گذاری وزارت بهداشت با اجرای طرح دارویار روی توزیع داروهای داخلی با هدف ساماندهی آنها است، چرا که ۹۸ درصد تولید داروها در داخل کشور انجام می‌شود. وی بیان کرد: در این بین موضوع بر سر نوع پرداخت پارانِه است. پیش از این برای جلوگیری از افزایش قیمت دارو، شرکت‌های واردکننده و یا سازنده دارو پارانِه می‌گرفتند اما دارو در شبکه‌های آزاد فروش می‌رفت، لذا به نظر می‌رسد

سیاست

باید بین مردم و دولت کانال ارتباطی باشد



غبار آلود رسانه‌ای که غالباً در خارج از کشور انجام می‌شود، خارج شویم. آن شاه‌الله پیگیری می‌شود تا ارتباط‌های شکلی، فنی، دسترسی به بدنه کارشناسی در دولت و مرکز بررسی‌ها مورد بررسی قرار گیرد و مرتفع شود. وی خطاب به خبرنگاران، تأکید کرد: نه دولت، بلکه نظام اسلام نیازمند حمایت و کمک شما است. در فضایی که حق را ناحق نشان می‌دهند، خلأقیت‌ها، حس مسئولیت‌ها و واکنش‌های سریع رسانه‌ای کمتر به چشم می‌خورد.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست

از استعفای آقای دکتر عبدالملکی، بلافاصله آقای زاهدی وفا به‌عنوان سرپرست وزارت کار، تعاون و رفاه تعیین شد. ایشان استاد دانشگاه است و سابقه اجرایی در وزارت اقتصاد دارد. با سرپرستی آقای زاهدی وفا، فعالیت‌ها همچنان انجام می‌شود و وقفه‌ای در انجام کار صورت نگرفته است.

وی با یادآوری این موضوع که از نظر قانونی رئیس‌جمهور سه ماه فرصت دارد که وزیر جدید را معرفی کند، اظهار کرد: رئیس‌جمهور باید بررسی‌های دقیقی در این زمینه داشته باشد، زیرا وزارت کار یک وزارت معمولی نیست و چند وزارت‌خانه در یکدیگر ادغام شده است و این وزارت‌خانه عریض‌وطویل را ساخته است که دارای شرکت‌های متعدد و سازمان‌های مختلف مانند تأمین اجتماعی و شستا است.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور که به صورت تلفنی با رادیو گفت‌وگو صحبت می‌کرد، از فرصت یک‌ماهه برای معرفی وزیر کار گفت و اظهار کرد: نظرات مختلفی در این باره مطرح شده است و افراد مختلف از جمله فعالان عرصه اقتصادی و نخبگان جامعه دراین خصوص نظر خود را بیان کرده‌اند تا در نهایت یک انتخاب دقیق و مناسب داشته باشیم و وزیر هم با

نظام توزیع دارو باید اصلاح شود

با اجرای طرح دارویار ساماندهی کلی صورت می‌گیرد و مسیر توزیع دارو هم هوشمند می‌شود.

نماینده سبزوار در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی از ایرادات طرح دارویار، نداشتن بیمه برای بکسری از اقشار جامعه است. باید ایرادات و اشکالات را رفع کرد تا این طرح بتواند به اصلاح نظام توزیع دارو کمک کند.

عناستانی با انتقاد از عملکرد سازمان غذا و دارو، گفت: سازمان غذا و دارو از خیلی سال‌های گذشته به شدت آغشته به رانت و فساد است و تعارض منافع در این سازمان بیداد می‌کند، از این رو باید مدل و نظام توزیع دارو در کشور تحت یک برنامه هوشمندی قرار گیرد و کنترل شود. وی توضیح داد: تعارض منافع در سازمان غذا و دارو برای امروز و دیروز نیست و از خیلی قبل‌تر وجود داشت، تا

واکنش بولتون به ادعای تلاش ایران برای ترورش



سپه پاسداران است؟ و آیا می‌تسید که

این تهدید ادامه داشته باشد؟» گفت: من درباره آنچه وزارت دادگستری انجام داده است، اظهار نظر نمی‌کنم. اما آنچه را که هم وزیر امور خارجه و هم مشاور امنیت ملی گفته‌اند، تکرار می‌کنم و آن این است که این رئیس‌جمهور، همان‌طور که من هر رئیس‌جمهوری را تصور می‌کنم، در حمایت از آمریکایی‌ها، چه در لباس باشند، چه خارج از لباس سرسخت و پیگیر خواهد بود. چه آنها مقام کنونی باشند یا مقامات سابق. من فکر می‌کنم که ایران این پیام را دریافت کرده است که اگر شهروندان ما را تهدید کند، قاطعانه پاسخ خواهیم داد.

به گزارش ایسنا، وزارت دادگستری آمریکا هفته گذشته با صدور بیانیهای مدعی شد که فردی به نام «شهرام پورصفی» شهروند ایرانی ۴۵ ساله

سیاست اگر با همراهی مردم همراه نباشد، آثار مورد انتظار به وقوع نمی‌پیوندد. راه‌های میانبر برای خبرنگاران وجود دارد تا بتوانند سیاست‌ها را خوب تبیین کنند.

وی خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین اقدامات مرکز بررسی‌های استراتژیک، ایجاد گفتمان دولت بود و عنوان، گفتمان جمهوریت و عدالت انتخاب شد. مردمی کردن اقتصاد، مردمی کردن حوزه فرهنگ و مردمی شدن سیاست داخلی و خارجی باید دنبال شود که نیازمند تبیین و تولید ادبیات است.

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری اظهار کرد: امتداد اجتماعی یافتن یکی از دیگر اهداف است. حضور رئیس‌جمهور میان مردم استان‌های مختلف یکی از مواضع اثرگذار است، اما تمام هدف ما در مورد گفتمان جمهوریت، حضور میان مردم نیست بلکه مردمی کردن همه موارد توقع است که متأسفانه نیازمند فضایسازی و الگوسازی است. زیرا متأسفانه در گذشته وجود نداشته است. خیاطیان با بیان اینکه پایش و رصد سیاست‌ها از دیگر اقدامات مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری است، گفت: برای ما اهمیت دارد کانال ارتباطی ای میان مردم و دولت وجود داشته باشد و رسانه‌ها می‌توانند ایجاد این فضا را رقم بزنند.

اعتمادبه‌نفس بیشتری کار خود را انجام دهد.

حسینی با اشاره به نظرات نمایندگان درباره وزیر پیشنهادی کار گفت: نمایندگان مجلس به‌ویژه در روزهای ابتدایی استعفای وزیر سابق کار، افرادی را از داخل و خارج از مجلس برای زعامت این وزارت‌خانه معرفی می‌کردند و بنده هم به رئیس‌جمهور منتقل می‌کردم. البته دراین‌رابطه کمیته خاصی تشکیل نشده است و ضرورتی هم ندارد زیرا در دفتر خود رئیس‌جمهور این موارد بررسی می‌شود.

وی با بیان اینکه کمبود نیروی نخبه برای معرفی به‌عنوان وزیر کار وجود ندارد، در‌عین‌حال تصریح کرد: برای اینکه انتخاب شایسته‌ای انجام شود تا وزارت‌خانه مربوطه به‌خوبی اداره شود باید تأمل وجود داشته باشد. همچنین فردی باید انتخاب شود که در بین نمایندگان مجلس نیز مقبولیتی داشته باشد تا رأی خوبی از مجلس به وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی برود.

برنامه «بدون خط‌خوردگی» رادیو گفت‌وگو در خصوص دلایل معرفی نشدن وزیر برای وزارت‌خانه کار، تعاون و رفاه اجتماعی با سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور به‌صورت تلفنی گفتگو کرد.

روزنامه سراسری عجب شیر

ولخرج‌ترین دولت ایران به روایت آمار صندوق بین‌المللی پول

آمارهای صندوق بین‌المللی پول از شیب تند هزینه‌های دولت قبل در ایران به سمت بالا حکایت دارد و این دولت را ولخرج‌ترین دولت ایران از سال ۱۹۹۰ به این‌سو معرفی می‌کند.

به گزارش ایرنا، بررسی آمار منتشر شده توسط صندوق بین‌المللی پول از میزان هزینه کرد دولت‌های ایران طی سال‌های ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱ نشان می‌دهد دولت قبل به لحاظ ریالی ولخرج‌ترین دولت ایران طی این سال‌ها بوده و هزینه کرد دولت‌های یازدهم و دوازدهم طی سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۱ با شیب تندی افزایش‌یافته است.

در حالی هزینه‌های دولت ایران در سال پیش از آغاز فعالیت دولت یازدهم ۱۴۱ هزار میلیارد تومان بوده است این رقم در سال پایانی فعالیت دولت دوازدهم به ۷۶۱ هزار میلیارد تومان می‌رسد. یعنی طی هشت سال هزینه کرد دولت در ایران حدود ۵.۵ برابر شده است.

بر اساس آمار صندوق بین‌المللی پول، طی سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ شاهد روند افزایشی نسبتاً منظمی در هزینه‌های دولت قبل بوده‌ایم اما در دو سال پایانی فعالیت این دولت جهش قابل‌ملاحظه‌ای در رقم هزینه‌های دولت ثبت شده است.

بر اساس این گزارش در سال ۲۰۲۰ هزینه‌های دولت ایران با رشد ۲۵ درصدی و به ۵۱۳ هزار میلیارد تومان می‌رسد، در سال ۲۰۱۹ هزینه‌های دولت ایران ۳۷۹ هزار میلیارد تومان اعلام شده بود.

به رغم رشد قابل توجه ۲۵ درصدی هزینه‌های دولت دوازدهم در سال ۲۰۲۰، میزان هزینه‌های این دولت در سال ۲۰۲۱ نیز رشد قابل توجه ۴۸ درصدی را تجربه می‌کند و به ۷۶۱ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

میزان هزینه‌های دولت ایران در سال ۲۰۱۴ ۱۷۳ هزار میلیارد تومان، در سال ۲۰۱۵ ۱۹۷ هزار میلیارد تومان، در سال ۲۰۱۶ ۲۴۵ هزار میلیارد تومان، در سال ۲۰۱۷ ۲۸۶ هزار میلیارد تومان، و در سال ۲۰۱۸ نیز ۳۲۹ هزار میلیارد تومان اعلام شده است.

وزیر نفت تأکید کرد:

تعهد وزارت نفت بر اجرای کامل مصوبه‌های استانی دولت

وزیر نفت در تازه‌ترین مطلب خود در توئیتر بر تعهد وزارت نفت برای اجرای کامل مصوبه‌های سفرهای استانی دولت و ایفای مسئولیت اجتمعی در قبال جوامع محلی تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، جواد اوجی با انتشار مطلبی در صفحه کاریبری خود در توئیتر نوشت: سفرهای استانی رئیس جمهوری و حضور مدیانی در کنار مردم، نشان از اهتمام دولت بر مواجهه مستقیم با مسائل و حل آنها و در یک کلام، بازگشت دولت به مردم دارد.

وی ادامه داد: وزارت نفت خود را متعهد به اجرای کامل مصوبات سفرها و ایفای مسئولیت اجتماعی در قبال جوامع محلی می‌داند.

مدیرعامل سازمان بنادر اعلام کرد:
آغاز انتقال نفت توقیف شده ایران در یونان به نفتکش ایرانی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از آغاز عملیات بازگرداندن نفت توقیف شده کشتی «لانا» تحت پرچم جمهوری اسلامی در یونان از شب گذشته خبر داد.

به گزارش ایرنا، «علی‌اکبر صفایی» با بیان اینکه کشتی «لانا» تحت پرچم جمهوری اسلامی ایران نفت متعلق به یک شرکت خصوصی جمهوری اسلامی ایران بود، اظهار داشت: این کشتی که دچار نقص فنی شده بود در سواحل یونان متوقف و پس از آن به درخواست دادگاه آمریکایی، توسط دولت یونان توقیف شد.

به گفته وی، پس از انجام اقدامات لازم توسط جمهوری اسلامی ایران و پیگیری‌های مجدانه صورت گرفته توسط تمام ارگان‌های مرتبط کشور، دادگاه یونانی نسبت به صدور حکم، جهت بازگرداندن نفت به مالک ایرانی، اقدام کرد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه در نهایت پس از انجام اقدامات فنی صورت گرفته در مورد کشتی لانا و انجام تعمیرات مربوطه از شب گذشته عملیات بازگرداندن بخشی از بار کشتی آغاز شد، افزود: بازگرداندن این بخش از بار کشتی که به تانکری در اجاره آمریکایی‌ها منتقل شده بود، آغاز شده است.

گفتنی است، دولت یونان ۲۵ ماه مه سال جاری به درخواست یک دادگاه آمریکایی، محموله نفتکش لانا را توقیف کرد و تانکر مذکور را که به دلیل نقص فنی به سواحل یونان منتقل شده بود ، متوقف کرد و دولت یونان اذعان کرد که این محموله نفتی را به درخواست وزارت دارایی آمریکا توقیف کرده است!

قائم مقام وزیر صمت اعلام کرد: **اجرای طرح مردمی‌سازی پارانه‌ها؛ راهکاری برای سالم‌سازی شبکه توزیع**

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی با اشاره به دستاوردهای طرح مردمی‌سازی و باز توزیع عادلانه پارانه‌ها، گفت: اجرای این طرح باعث شناسایی دهک‌هایی با درآمد پایین‌تر شده و همچنین شبکه توزیع سالم‌تر و بدون رانت کار خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، محمداصادق مفتاح با اشاره به دستاوردهای طرح مردمی‌سازی و بازتوزیع عادلانه پارانه‌ها، اظهار داشت: این طرح از ایجاد مفاسد و رانت در تامین ارز سوسپند داری که در اختیار نظام‌های مختلف وارداتی و تولید قرار می‌گیرد، جلوگیری می‌کند.

وی با اشاره به حلقه‌های متعددی ایجاد شده از واردات مواد اولیه تولید تا تحویل محصول به دست مصرف‌کننده، افزود: به‌عنوان مثال نهاده‌های دامی که در اختیار مرغداران قرار می‌گیرد ۵ یا ۶ حلقه را طی می‌کند، لذا اختصاص ارز پارانه‌ای به واردکننده مواد اولیه به‌عنوان اولین حلقه، زمینه ایجاد فساد سیستماتیک و سازمان یافته را فراهم می‌کند.

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی با ابراز تاسف از اینکه طی سال‌های گذشته شاهد رانته‌های بزرگی در این زمینه بوده‌ایم، تصریح کرد: به میزانی که کشور متحمل هزینه برای تامین ارزهای ارزان می‌شد، مصرف‌کننده‌های نهایی که گروه هدف دولت بودند، منتفع نمی شدند.

مفتاح با تاکید بر اینکه در همه جای دنیا به حلقه نهایی که تولیدکننده است پارانه داده می‌شود، افزود: اجرای این طرح باعث شناسایی دهک‌هایی با درآمد پایین‌تر شده و همچنین شبکه توزیع سالم‌تر و بدون رانت کار خواهد کرد.

سختگوی وزارت برق عراق:

برای افزایش واردات گاز ایران مذاکره می‌کنیم

سختگوی وزارت برق عراق با بیان اینکه نیاز فعلی عراق ۵۰ الی ۵۵ میلیون متر مکعب گاز است، گفت که عراق با ایران برای افزایش واردات گاز مذاکره می‌کند.

به گزارش ایلنا از فرات نیوز، احمد العبادی، سخنگوی وزارت برق عراق در گفت وگویی با این شبکه گفت که پس از پرداخت بدهی‌ها بابت گاز به ایران، واردات گاز از این کشور به ۴۵ میلیون متر مکعب افزایش یافت اما نیاز فعلی عراق در این زمان ۵۰ الی ۵۵ میلیون متر مکعب گاز است.

وی افزود که مذاکرات جاری با ایران برای افزایش واردات گاز و تحمل بار و بهبود نسبی تامین انرژی برق است.

عراق در ماه ژوئن ۱۶ میلیارد دلار بدهی خود به ایران بابت واردات گاز را پرداخت کرد.

ورود بانک مرکزی به پرونده تسهیلات کلان «خودی‌های» بانک‌ها

بانک مرکزی اعلام کرد: با بانک‌هایی که طی سالیان گذشته در موضوع بدهکاران کلان بیش از حد به افراد وام داده‌اند، برخورد می‌کند. به گزارش تسنیم، بانک مرکزی اعلام کرد: این شبکه بانک از معرفی بانک‌ها و افرادی که در سال‌های گذشته به کرات به افراد مرتبط با خود وام داده‌اند، به هیات انتظامی بانک‌ها معرفی می‌کند.

بر اساس تعاریفی که در سامانه سمات بانک مرکزی انجام شده افراد مختلف (بدهکاران کلان) نیز دیگر نمی‌توانند تسهیلات جدیدی دریافت کنند و تسهیلات قبلی را هم باید در یک برنامه زمانی مشخص تسویه کنند.

بر اساس این گزارش بانک مرکزی برای نخستین بار در ۳۱ فروردین‌ماه لیست ابر بدهکاران بانک‌های دولتی و خصوصی را منتشر کرد. رئیس کل بانک مرکزی پیش از این نیز اعلام کرد که از این پس لیست بدهکاران بانکی در پایان هر فصل به‌روزرسانی می‌شود.

معافیت بانک‌های بورسی و دولتی از پرداخت مالیات اوراق بهادار

اوراق بهادار منتشره بانک‌های بورسی و دولتی با توافق بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی معاف از مالیات شدند.

به گزارش تسنیم، مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی در صفحه شخصی خود در توئیتر اعلام کرد: در جلسه اخیر رئیس کل بانک مرکزی با روسای سازمان امور مالیاتی و سازمان بورس، انواع اوراق بهادار منتشره توسط بانک‌ها از جمله «اوراق گواهی سپرده عام و خاص مدت‌دار» مشمول ماده ۲۹ قانون رفیع موانع تکلیف و طبق این قانون، «معاف از مالیات» شناخته شد.

براساس این توافق، مقرر شد بخشنامه مربوطه از سوی بانک مرکزی به بانک‌ها و از سوی سازمان امور مالیاتی به ادارات امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ شود.

سعادت:

نماینده مردم بابل در مجلس گفت: اعتقاد

بنده این است که ما (مجلس و دولت) باهم وحدت و هدف مشترک و مقدسی داریم اما در بعضی از جاها مثلا در همین موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی به شخمه معتمد که ما یک مقدار عماله کردیم. می‌شد از بخش‌های دیگری شروع کنیم که به مردم کمتر فشار بیاید.

مهدی سعادت‌ی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با عملکرد یکساله دولت در پایان سال اول و همینطور میزان همکاری دولت با مجلس یازدهم در این مدت گفت: من فکر می‌کنم طی ۴۳ سال انقلاب اسلامی در هیچ مقطعی این سطح از همکاری و هماهنگی میان قوا وجود نداشت. امروز به حمدالله انسجام و وحدت میان قوای قضائیه، مقننه و مجریه در حد اعلا وجود دارد و این اتفاق مبارک توسط مردم رقم خورد. من در تمام دیدارهایی که با سران قوا، وزرا و مدیران عالی در سطح کشور داشتم این را گوشزد کردم که ما نباید از این فرصت برای خدمت صادقانه و گرگ‌شایی از منافع مردم و منافع نظام تلاش مضاعفی داشته باشیم و قدر این نعمت فعلی را بدانیم.

وی ادامه داد: موضوع دوم اینکه در این مدت یک ساله که از عمر دولت سیزدهم سپری شده است، خوشبختانه به جهت حساسیتی که توصیه مقام معظم رهبری هم بوده و چندین بار تاکید فرمودند و طبیعتا از این مجلس انقلابی، ولایی و قوی جز این انتظار نیست که بتوانیم با هم‌افزایی، تلاش بیشتر و وحدت و انسجام بیشتر کارها را پیش ببریم. عضو مجمع نمایندگان استان مازندران افزود: جمع‌بندی شخص من این است که در کلان موضوع این وحدت و انسجام کاملا

امتیاز مثبت می‌گیرد، اما بالاخره در شیوه‌ها، روش‌ها و برنامه‌ها شاید مثلا یک وزارتخانه یا اجرای قوانین و مقررات و برنامه‌هایی که مجلس شخصا مصوب کرده است شاید کوتاهی، قصور، کمبود منابع یا اختیار و مشکلات و موانعی باشد.

وی ادامه داد: اما در مجموع به این ارتباط دو سویه ما امتیاز مثبت می‌دهیم و قطعاً هم این رو به رشد است و هر چه هم می‌گذرد

متأسفانه به دلیل تحویل گرفتن یک سری خرابی‌ها، در بخش‌های مختلف با آسیب‌هایی

که ما در دولت قبیل دیدیم، کارها به سختی

انجام می‌شود.

نماینده مردم بابل با اشاره به مشکلات کار برای دولت، عنوان کرد: الان شما ببینید در حوزه همین ارز ۴۲۰۰ تومانی حرف‌های ناگفته بسیاری وجود دارد و انحرافات که مافیاه‌ا، سلطان‌ها و دلالانی که ۸۰ درصد ارز را به سمت نگاه‌های خودشان بردند و ۲۰ درصد به سمت سفره مردم آوردند. یا در حوزه

اقتصاد



بودجه عمرانی انحرافات وجود داشت که برای مثال شما ببینید ۵۲۵ هزار میلیارد تومان اوراق بدون پشتوانه بانک مرکزی منتشر شد. خب با این‌ها واقعا فشاری روی این دولت به وجود آمد یا میزان بدهی و کسری بودجه‌هایی که وجود داشت و موارد متعدد، طبیعتا باید یک فرصتی برای ساماندهی اوضاع اقتصادی قائل شویم. همچنین جا دارد که در اینجا ما به عنوان خادم مردم در مجلس از مردم عزیز و ذرخوای کنیم که وضعیت اقتصاد و معیشت مردم خوب نیست. بالاخره هر جراحی و تحولی یک سختی‌هایی دارد ان‌شاه‌الله در آینده نزدیک با وحدت و انسجام بیشتر بین مجلس و دولت شرایط بهتر خواهد شد.

وی افزود: اعتقاد بنده این است که ما (مجلس و دولت) باهم وحدت و هدف مشترک و مقدسی داریم اما در بعضی از جاها مثلا در همین موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی به شخمه معتمد که ما یک مقدار عجله کردیم، می‌شد از بخش‌های دیگری شروع کنیم که

به مردم کمتر فشار بیاید. سعادت‌ی در پاسخ به این سوال که «در مواردی مانند قانون جهش تولید مسکن یا کالابریگ الکترونیک به جای ارز ۴۲۰۰ تومانی، دولت مصوبات مجلس را اجرا نکرده است»، گفت: در بحث مسکن قانون جهش تولید و تامین مسکن از جمله مصوباتی بود که انتظار داشتیم با توجه به منابعی که ما مصوبه کردیم که در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد، شرایط برای اجرای قانون فراهم شود که تاکنون چنین مسکن نشده است. دو هفته قبل جلسه‌ای در کمیسیون عمران تشکیل شد که بنده هم علیرغم اینکه عضو کمیسیون نبودم به دلیل حساسیت موضوع در جلسه شرکت کردم و تذکر لازم را به وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان برنامه و بودجه دادیم. اگر چه آقای قاسمی دارد با قدرت و سرعت کار می‌کند اما برای منابع، بانک‌ها کوتاهی کردند و من معتقدم که بانک مرکزی باید بانک‌ها را به خط می‌کشد.

وی اظهار داشت: در بحث ارز ۴۲۰۰ تمانی و اصلاحات اقتصادی که مدنظر دولت است، معتقدم که بسته نجات اقتصادی باید همه باهم انجام شود، حرکت جزیره‌ای و بخشی کار را حل نمی‌کند. حالا موضوع کالابریگ الکترونیکی که مدنظر مجلس بود یا اینکه برای ۴ قلم کالای اساسی تدابیری اتخاذ شد و شاید مناسب هم باشد اما نظارت بر سایر بخش‌ها و گرانی‌ها که واقعا به نظر می‌آید هم سودجویان داخلی متأسفانه در این شرایط نقش دارند و دامن می‌زنند هم فضای بیرونی. اگر ما بتوانیم خوب برنامه‌ریزی و اجرا کنیم حتما شاهد این خواهیم بود که اتفاقات مبارکی رخ خواهد داد.

حذف الزام سرمایه ۸ میلیاردی برای تاسیس مشاوره سرمایه‌گذاری



موضوع ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۱۹۹ ملغی شد.

سازمان بورس ضمن افزودن امکان ارائه خدمات آموزشی به اسانسانه نمونه مشاور سرمایه‌گذاری، الزام حداقل سرمایه ۸ میلیارد تومانی تاسیس این شرکت‌ها را حذف کرد.

به گزارش تسنیم، سرپرست مدیریت نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار، اصلاح بخش‌هایی از دستورالعمل تاسیس و فعالیت و اسانسانه مشاور سرمایه‌گذاری به منظور تسهیل راه اندازی شرکت های مربوط و تصمیم گیری در خصوص دستورالعمل ابلاغیه را ابلاغ کرد.

بر این اساس با توجه به بند ۳ صورتجلسه دو خرداد هیات مدیره سازمان بورس، امکان ارائه خدمات آموزشی مرتبط با بازار سرمایه به بند الف-۸ ماده ۸ اسانسانه نمونه شرکت های مشاور سرمایه گذاری اضافه شد.

همچنین الزام حداقل سرمایه ۸ میلیارد تومانی برای

وابستگی منطقه به چاه‌های آب عدد بالایی است

محرابیان خوبی برای استان کرمان آورده شده، اظهار داشت: در سال جاری شاهد به مدار آمدن نیروگاه‌های جدیدی در استان کرمان بودیم و اولین نیروگاه سیکل ترکیبی استان از انرژی‌های تجدید پذیر به بهره‌برداری رسید.

وی با اشاره به اینکه از ۲۵ مگاوات نیروگاه تجدید پذیر بهره‌برداری کردیم و ۸۳ مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان فعال خواهد شد، گفت: طی روزهای آینده نیروگاه بوتیا نیز به بهره‌برداری می‌رسد.

وزیر نیرو با بیان اینکه از اولین نیروگاه صنایع در استان سمنان را با عملکرد هفت ماه بهره‌برداری کردیم که از نظر زمان رکورد بی نظیری محسوب می‌شود، افزود: در حوزه سیکل ترکیبی اقدامات جهادی انجام شده و امیدواریم بتوانیم نمونه آن را در کرمان نیز داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه میزان برداشت آب استان از منابع مختلف بیش از ۷ میلیارد مترمکعب است، گفت: منابع آب سطحی در استان کرمان کم بوده وابستگی استان به منابع چاه‌ها عدد بالایی است.

ضبط دولت یا ترخیص خودروهای دپو شده

باقی مانده در نهایت به نتیجه مشخصی نرسیده و همچنان در گمرک خاک می‌خورند. از سالها پیش و قبل از ممنوعیت واردات خودرو در سال ۱۳۹۷، بیش از ۱۲ هزار خودرو وارد و در گمرک دپو شده که با اعمال ممنوعیت فرصت ترخیص پیدا نکرد و در نهایت با چند مصوبه و تمدید زمان، از دی ماه ۱۳۹۷ تا شهریور ۱۳۹۹ تعداد زیادی از آن ترخیص شد ولی حدود ۲۲۴۹ دستگاه به دلایل مختلف، ترخیص نشده و مدت‌هاست در گمرک مانده است.

بخشی از خودروها دارای پرونده قضایی است که طبق مصوبه قبلی هیات دولت برای تعیین تکلیف این خودروها، برای آنهایی که دارای پرونده قضایی هستند، قید زمانی مطرح نیست و هر زمان که رای مرجع قضایی صادر شود امکان برگشت به صاحب کالا را خواهند داشت.

حدود ۱۰۰۰ دستگاه فاقد ثبت‌سفارش هستند که حتی اگر مهلتی برای تعیین تکلیف آنها مشخص شود ولی سامانه ثبت سفارش را وزارت صحت باز نکند ، امکان ترخیص ندارند. همچنین بخشی از این خودروها، آمریکایی و یا ساخت آمریکا است که امکان ورود به کشور را نداشته و باید مرجوع یا امحاء شود.

وعده‌ی خود به بازنشستگان را عملی‌کنید



عیدعلی کریمی با انتقاد از عدم تعیین تکلیف نهایی حقوق بازنشستگان گفت: اگر امکان افزایش حقوق بازنشستگان وجود ندارد حداقل قیمت‌ها را به سال گذشته بازگردانند. به گزارش ایلنا، عیدعلی کریمی با اعلام اینکه پس از گذشت پنج ماه از ابتدای سال ۱۴۰۱ هنوز قانون افزایش حقوق سایر سطوح بازنشستگان اجرا نشده است، با اشاره به مصوبه دولت در مورد حقوق بازنشستگان اظهار داشت: تورم در برخی از کالاها ۱۰۰ درصد است و به طور میانگین تورم بالای ۵۰ درصد اعلام شده اما حقوق بازنشستگان سایر سطوح تنها ۱۰ درصد افزایش یافته، این بی‌انصافی در حق بازنشستگان است.

کریمی در ادامه درباره آخرین اظهارات سرپرست وزارت کار درخصوص وضعیت افزایش حقوق بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی گفت: صحبت‌های ضد و نقیض آقای زاهدی وفا در خصوص میزان افزایش حقوق بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی، به نوعی وقت‌کنی است. ایشان بعد از ۵ ماه بلاکلیفی، فرصت بیشتری برای گفتگو با کانون‌های بازنشستگی می‌خواهند.

دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین افزود: آقای سرپرست وزارت کار طی هفته گذشته به عنوان نماینده دولت چندین بار وعده‌هایی برای مشخص شدن وضعیت بازنشستگان دادند که عملی نشد.

به گفته‌ی کریمی، از نظر اخلاقی و شرعی، وعده دادن و عمل نکردن درست نیست؛ بنابراین عمل نکردن به وعده آنهم از جانب مسئولان و مقامات اصلا پذیرفتنی نیست. وی از گرانی‌های صورت گرفته در ۵ ماه گذشته سال جدید انتقاد کرد و خواستار بازگرداندن شرایط دستمزدی به سال‌های قبل شد و گفت: در آن سال‌ها با ارزش دستمزدی که می‌گرفتیم، بهتر می‌توانستیم زندگی کنیم، اما الان معاش را از جامعه کارگری گرفته‌اند.

شرایط غیرقانونی برخی بانک‌ها برای وام بدون ضامن

ادامه از صفحه ۱ بر موارد فوق، باید یک نفر ضامن نیز ارائه کنند.

البته، براساس اعلام وزارت اقتصاد چنانچه رتبه اعتباری افراد مذکور، بنا بر تشخیص بانک، برابر C ارزیابی شود، چه برای وام ۵۰ و چه ۱۰۰ میلیونی، باید یک نفر ضامن معتبر و نیز سفته یا چک، حسب مورد، در به بانک ارائه کنند.

در این زمینه، آخرین اعلام وزارت اقتصاد بیانگر این است که از ابتدای بهمن ۱۴۰۰ تا پایان تیرماه امسال بانک‌های دولتی ۱۵ هزار و ۹۳۱ میلیارد و ۶۳۲ میلیون تومان اعتبار به ۴۷۵ هزار و ۴۴۸ نفر تسهیلات پرداخت کرده‌اند.

در این بین، بررسی شرایط پرداخت وام بدون ضامن در بانک‌های دولتی نشان می‌دهد که برترکزترین شرط اعلامی از سوی بانک‌ها برای پرداخت این تسهیلات، بررسی معدل و میانگین حساب متقاضی است. البته، برخی بانک‌ها میانگین حقوق دریافتی متقاضی در یک سال را نیز ملاک پرداخت وام بدون ضامن اعلام می‌کنند.

به عبارت دیگر، براساس اعلام برخی بانک‌ها میانگین مانده حساب متقاضی در بانک مربوطه طی سه تا شش ماه مورد بررسی قرار می‌گیرد و این بررسی مبلغ وام را مشخص می‌کند.

در این زمینه، مسئول اعتبارات یک بانک دولتی درباره شرایط پرداخت وام بدون ضامن اینگونه توضیح می‌دهد که کارکنان دولت می‌توانند معادل ۱۰ برابر میانگین حساب جاری و شش برابر معدل حساب کوتاه مدت خود بدون ضامن وام بگیرند.

وی همچنین سقف این تسهیلات را ۱۰۰ میلیون تومان با سود ۱۸ درصد اعلام کرد. علاوه بر این، یک بانک دیگر شرط اصلی پرداخت وام بدون ضامن را بررسی گردش حساب می‌داند و اینکه آن فرد در بانک مربوطه مانده حساب داشته باشد، حائز اهمیت بیان کرد. این در حالی است که در بخشنامه ابلاغی وزارت اقتصاد به بانک‌های دولتی این شروط وجود ندارد و وزیر اقتصاد هرگونه شرط اضافه‌ای که خارج از مصوبات در این زمینه باشد، را تخلف دانسته و اعلام کرده که با آن برخورد خواهد شد.

همچنین، خاندوزی از مدیران بانک‌ها در این راستا خواست تا شکایات مردم در رابطه با وام بدون ضامن طی ۴۸ ساعت پاسخ داده شود و در صورت ثبت تخلف بانک‌ها در این زمینه نسبت به تغییر مدیران شعب درنگ نکنند.

مصاحبه اختصاصی با رییس هیئت مدیره شرکت سداد بتن تبریز

پیوستگی اقتصاد مسکن با سیاست‌های کلان اقتصادی

منصور ربیانی

معمولاً مهندسی سازه با طراحی و اجرای ساختمان‌ها و سازه‌های غیر ساختمانی شناخته می‌شود. مهندسان سازه افرادی هستند که به طراحی، تحلیل و نظارت بر اجرای پروژه‌های عمرانی می‌پردازند. ساخت ساختمان‌های بلند و کوتاه، پل‌ها، تونل‌ها، سازه‌های آبی و سدها، سازه‌های صنعتی و دریایی، نیروگاه، دیوارهای حائل، تاسیسات نفتی، سازه‌های نگهبان و… بر عهده ی مهندسان سازه می‌باشد.

دکتر بهزاد عاقبت دارای مدرک دکتری در رشته مهندسی عمران گرایش سازه، عضو سازمان نظام مهندسی وعضو انجمن انبوه سازان استان، حدود ۱۴ سال رئیس هیئت مدیره شرکت سداد بتن تبریز و ۵ سال مدیر عامل شرکت سداد آرمه تبریز را در کارنامه سوابق خود دارد. به همین علت گفتگویی با ایشان ترتیب داده که ماحصل آن تقدیم می‌گردد.

به چه علتی رشته مهندسی عمران سازه را انتخاب کرده اید، مهمترین وظایف این رشته را توضیح دهید؟

مهندسی عمران از جمله مشاغل است،که هدف آن کاربرد علم در ایجاد سازندگی و عمران کشور است، یعنی هرچیزی که به آبدای یک کشور باز می‌گردد، هدف از مهندسی سازه تحلیل رفتار اجزای تشکیل دهنده سازه و مدل نمودن المان‌ها تحت بارهای استاتیکی است واین رشته بیشترین ظرفیت پذیرش را در بین گرایش‌های مهندسی عمران در دانشگاه‌های کشور دارد، به نوعی که عموم مردم رشته مهندسی عمران را با این گرایش می‌شناسند.

با توجه به تخصص شما در مهندسی عمران سازه چه راهکارهایی برای ساخت ساختمان‌های ضد زلزله جهت پیشگیری از هرگونه عواقب و اتفاقات غیر مترقبه دارید؟

سبک بودن برای ساخت یک ساختمان، به کارگیری مصالح و تکنیک‌های جدید انعطاف‌پذیری در ساختمان، نظم در ساخت و سازه، مقاوم‌سازی ساختمان یا جداساز لزه‌ای، از جمله مهمترین عوامل تاثیر گذار در ساخت سازه‌های اصولی و ضد زلزله می‌باشد.

در رابطه با فعالیت‌های شرکت سداد بتن تبریز توضیح داده و مهمترین پروژه‌ای که تاکنون در سطح منطقه انجام داده اید بیان نمایید؟

شرکت پیمانکاری و ساختمانی سداد بتن تبریز به عنوان سازنده حقوقی وعضو انجمن

(آگهی تحدید حدود اختصاصی)

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۸ فرعی از ۲۲- اصلی واقع در میانه، قریه مزرحه وانده بخش ۴۶ تبریز مورد تقاضای آقای محمد علی یازانی بعمل نیامده فلذا طبق تبصره ۵ ماده ۴ قانون اصلاح وحتف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۶۵، ۷۰، ۶۵ مجلس شورای اسلامی تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک موصوف اعلام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق این اترغای ملک اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی برابر ماده ۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تقدیم مراجع قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد/

تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۱/۰۵/۲۳

تاریخ انتشار آگهی : یکشنبه

حسن ترکیان مدیر واحد ثبتی

حوزه ثبت ملک میانه

م الف ۴۷۰

خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی ۱۰۰ درصد افزایش یافت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی آذربایجان شرقی از خرید تضمینی ۱۷۱ هزار و ۲۲۶ تن گندم از کشاورزان استان در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: گندم خرید تضمینی شده در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.

علیرضا شهادی به ایرنا گفت: گندم خرید تضمینی شده از کشاورزان استان در مدت مشابه سال قبل ۸۵ هزار و ۵۱۴ تن بود.

وی از فعال بودن ۵۶ مرکز خرید گندم در شهرستان‌های استان خبر داد و گفت: ۱۲ هزار و ۹۴۹ تن گندم هم به صورت توافق خریداری شده است.

شاهدی مبلغ قابل پرداخت برای گندم خرید تضمینی شده در استان را یکپنزار و ۹۸۱ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تا کنون ۴۲۲ میلیارد تومان معادل ۲۲ درصد بهای گندم خریداری شده به گندم کاران استان پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، ظرفیت تولید گندم استان طبق برآورد سازمان جهاد کشاورزی برای سال جاری حدود ۵۶۴ هزار است که پیش بینی می‌شود ۳۵۰ هزار تن خرید تضمیمی شود.

شهر و شورا



نشینان باید به شهروندان مشارکت پذیر اجتماعی تبدیل شوند.

یکی از تعهدات مهندسان سازه استحکام و پایداری ساختمان‌ها در مقابل حوادث غیر مترقبه در جهت رفاه و آسایش مردم می‌باشد، جنابعالی با توجه به داشتن تخصص کافی در این زمینه چه گام‌های مهمی تاکنون برداشته اید؟

از جمله کار های تحقیقاتی که بنده در زمینه استحکام و پایداری سازه‌ها انجام داده ام، موضوع کاهش مقطع تیر RBS و نقش فیوز های سازه ای در کنترل برگشت پذیری سریع سازه های فولادی به حالت بهره برداری است که هم اکنون در حال گسترش این تحقیقات و اجرایی نمودن نتایج حاصله می‌باشم.

بیشترین دغدغه ایی که در حوزه کاری تان با آن روبرو هستید را بیان نمایید برای برون رفت از آن تاکنون چه تدابیری اندیشیده اید؟

بخش اقتصاد، به چهار بخش اصلی صنعت،کشاورزی، خدمات و بخش ساختمان ومسکن تقسیم می‌شوند، متخصصان حوزه اقتصاد، مسکن را پیشران اقتصاد عنوان می‌دارند. صنعت ساختمان و سایر حوزه های کاری رشته ما صنعتی است،که با یکی از نیازهای اساسی بشر روبرو است وآن نیاز

مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه خبرداد:

تا پایان سال جاری اهالی ۷۵ روستای استان از نعمت آب شرب پایدار بهره مند می شوند

وی از آغاز طرح جهاد آبرسانی به بیش از ۱۰۰ روستای شهرستان کرمانشاه در سال جاری خبر داد و گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال جاری پروژه آبرسانی به ۷۵ روستای شهرستان به بهره برداری خواهد رسید.

داودی افزود: امروز شاهد افتتاح پروژه آبرسانی به روستای توه لطیف بخش ماهیدشت در شهرستان کرمانشاه با جمعیتی بالغ بر ۲۶۰ نفر هستیم که یک پروژه بسیار موثر شامل حفر یک حلقه چاه، ساخت دو باب مخزن ذخیره به ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب، ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ و ۶ هزار متر لوله گذاری است که این پروژه قطعا به علت امکان آبرسانی از آن به برخی از روستاهای منطقه ادامه دار خواهد بود.

وزارت راه از ظرفیت قانون جهش تولید مسکن استفاده نمی کند



می‌خواهیم ۴ میلیون مسکن بسازیم، وی تاکید کرد: باید منابع مالی متناسب با ساخت سالانه یک میلیون مسکن باشد.

ضمین این زمین مورد نیاز برای ساخت واحدها نیز با استفاده ابزار قانون در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد. وی با بیان این‌که وزارت راه و شهرسازی از ظرفیت قانونی استفاده نکرده است، گفت: چند روز قبل وزیر راه و رئیس سازمان برنامه و بودجه را دیدم و از وزیر پرسیدم -برای تأمین زمین-

را نداشت که واحدهای خالی در تهران

جامعه هدف را پوشش نمی‌دهد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با وی با بیان «وزیر اسبق راه و شهرسازی می‌گفت در تهران یک میلیون واحد خانه خالی داریم و در شهرستان‌ها خانه خالی نداریم» ادامه داد: این درحالی بود که هم در تهران و هم شهرستان‌ها خانه خالی داشتیم، اما این خانه‌ها، واحدهای لوکس بود و به درد اقشار هدف جامعه (متوسط به پایین) نمی‌خورد.

وی افزود: اما وزیر وقت تشخیص این

روزنامه سراسری عجب شیر

مدیر جهاد کشاورزی عجب‌شیر: **تولید گندم عجب شیر به ۶ هزار تن می‌رسد**

مدیر جهاد کشاورزی عجب‌شیر گفت: طی سال زراعی جاری یکپنزار و ۶۰۰ هکتار از زمین‌های آبی این شهرستان زیر کشت گندم قرار گرفته و برداشت ۶ هزار تن محصول از این مزارع قابل پیش‌بینی است. «محمد اسلامی» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: سطح زیر کشت گندم آبی شهرستان طی سال زراعی گذشته ۷۰۰ هکتار بود و ۹۰۰ تن محصول به صورت تضمینی خریداری شد؛ بر همین اساس انتظار می‌رود امسال حجم خرید تضمینی گندم در شهرستان به صورت چشمگیر افزایش یابد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۷۰ درصد از محصول گندم شهرستان برداشت شده، بیان کرد: طی سال زراعی گذشته ۱۰۰ هکتار از مزارع گندم آبی شهرستان نیز بر اثر کم‌آبی دچار خسارت شده بود اما امسال تأمین آب و آبیاری این مزارع مدیریت شد و به‌طور میانگین سه تا پنج تن محصول در هر هکتار برداشت می‌شود.

وی وضعیت کشت گندم دیم در شهرستان را نامطلوب ارزیابی کرد و افزود: طی سال زراعی جاری چهار هزار هکتار از زمین‌های دیم شهرستان به گندم اختصاص دارد که محصول ۲ هزار هکتار از این اراضی قابل برداشت است.

مدیر جهاد کشاورزی عجب‌شیر اظهار داشت: خرید تضمینی گندم حداقل تا یک ماه آینده ادامه دارد و انتظار می‌رود کشاورزان در این زمینه مشارکت بیشتری داشته باشند تا مصرف این ماده غذایی مهم به صورت بهینه و یکپارچه مدیریت شود.

به گفته وی تاکنون تنها ۶۰۰ تن گندم به صورت تضمینی در این شهرستان خریداری شده در حالی که حجم تولید حدود ۱۰ برابر این میزان است.

افزایش سطح زیر کشت و بهره‌وری تولید گندم در شهرستان‌های مختلف کشور مورد توجه وزارت جهاد کشاورزی است؛ موضوعی که ضامن امنیت غذایی به شمار می‌رود و آن را می‌توان اقدام موثری در جهت تأمین مهم‌ترین ماده غذایی مردم دانست.

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان:

قاچاق سوخت در مرزهای آبی قشم

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف قاچاق سوخت در مرزهای آبی قشم خبر داد.

به گزارش ایلنا، سردار «حسین دهکی» در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم در راستای مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان سوخت و برخورد قاطع با باندها و شبکه‌های سازمان یافته قاچاق با انجام اقدامات اطلاعاتی و مراقبت‌های ویژه تعدادی از قاچاقچیان سوخت را در آب‌های شهرستان شناسایی کردند.

وی افزود: مرزبانان در یک عملیاتی منسجم در سواحل قشم، یک موتور لنج را توقیف و ۲۷۷ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل را کشف و ۱۲ متهم را نیز در این زمینه دستگیر کردند.

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه قاچاقچیان به همراه محموله کشف شده تحویل مراجع ذی صلاح شدند، اظهار داشت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۸۳۱ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

آگهی فقدان سند مالکیت

پلاک ۲۵۴۴/۵۷۹ واقع در برازجان

بخش سه بوشهر

آقای وحید ابراهیمی با ارائه دو برگ فرم استشهادیه اعلام نموده‌اند که یک فقره سند دفترچه ای به میزان یکسهم از سی و شش سهم از ششدانگ یکپایخانه پلاک ۲۰۲۲/۱۶۳ واقع در برازجان بخش سه بوشهر که در دفتر املاک ۲۲۸ صفحه

۱۰۹ بنام وحید ابراهیمی صادر و تسلیم گردیده نامبرده به موجب درخواست شماره ۱۴۰۱/۱۱۱۱/۹۰۶-۱۴۰۲/۰۵/۱۴۰۱ اعلام نموده است که سند مالکیت پلاک مذکور در اثر جایجایی مقفود گردیده است اکنون نامبرده درخواست صدور العثنی سند مالکیت مذکور را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اعلام میشود که هرکس نسبت

به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود العثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۵/۲۵

م الف: ۲۶۷

حمیدرضا باقر پور

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان دشتستان

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۰:۲۴	۰۶:۲۲:۴۱	۱۳:۰۹:۰۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۵۵:۳۱	۲۰:۱۴:۴۲	۰۰:۲۲:۵۸

دکتر ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی:

در صنعت نیشکر باید کار جهادی کرد



در همه بخش‌ها دانست. ناصری افزود: اقتصاد مقاومتی مدنظر مقام معظم رهبری، با بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌ها مسیر می‌شود، بنابراین برای رسیدن به این هدف باید کار جهادی کرد و از توانمندی‌های داخلی شرکت بیشترین بهره را به نفع تولید برد. وی به ارتقای استانداردهای صنعت نیشکر اشاره کرد و گفت: ما

نشست مجامع عمومی عادی به طور فوق‌العاده کشت و صنعت‌ها و شرکت‌های تابعه توسعه نیشکر با حضور مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، معاونین و اعضای هیات مدیره شرکت‌ها برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این نشست‌ها، عملکرد، صورت‌های مالی شش ماه منتهی به اسفند ۱۴۰۰ کشت و صنعت‌ها و شرکت‌های تابعه توسعه نیشکر و همچنین بودجه پیشنهاد سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ بررسی و گزارشی از ظرفیت‌ها و دستاوردهای این صنعت ارائه شد.

اقدامات علمی و عملی مثبت به اشتراک گذاشته شود

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر به کارگیری تجربه‌های برآمده از مجامع عمومی کشت و صنعت‌ها و شرکت‌ها تابعه نیشکر را از نتایج برگزاری این نشست‌ها عنوان کرد و بیان داشت، تجربه‌های مثبت و اقدامات علمی و عملی مطلوب، در بین همه واحدهای نیشکری به اشتراک گذاشته شود. دکتر عبدالعلی ناصری، بروز کردن دانش در بخش‌های صنعت و کشاورزی نیشکر را اقدامی مهم دانست که باید به صورت پیوسته و مدام صورت گیرد.

به گفته او، تحقیق و پژوهش در صنعت نیشکر باید نهادینه شود و این پژوهش‌ها به گونه‌ای باشد که نتایج ملموسی در افزایش بهره‌وری تولید به همراه داشته باشد.

در صنعت نیشکر باید کار جهادی کرد

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در بخش دیگری از سخنان خود در مجمع عمومی شرکت‌های نیشکری، بر ضرورت رونق تولید در این صنعت تأکید کرد و لازمه تحقق آن را «کار جهادی»

کام دیگر توسعه نیشکر در تحقق شعار سال:

محورهای سخنان دکتر عبدالعلی ناصری در نشست مجامع کشت و صنعت‌ها و شرکت‌های تابعه بود. به گفته او، صنایع پایین دستی یکی از ظرفیت‌های موجود برای سرمایه‌گذاری در صنعت نیشکر است که هم اشتغال را به دنبال دارد و هم باعث رونق تولید در صنایع پایین دستی می‌شود، بنابراین باید فضا برای جذب سرمایه‌گذار و رونق صنایع پایین دستی در واحدهای نیشکری فراهم شود. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر از مدیران درخواست کرد، زیرساخت‌های صنعتی بیش از پیش در واحدهای نیشکری، برای سرمایه‌گذاران در صنایع پایین دستی مهیا شود.

قدردانی از خانواده بزرگ توسعه نیشکر

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در مجموع عملکرد شرکت‌های تابعه توسعه نیشکر را خوب توصیف کرد و ضمن تقدیر از مدیران و کارکنان جهادی خانواده بزرگ توسعه نیشکر، اظهار امیدواری کرد، در دوره بهره‌برداری پیش‌رو، گام‌های بلندی در مسیر رسیدن به اهداف شرکت برداشته شود.

به گفته دکتر ناصری، واحدهای نیشکری و شرکت‌های تابعه علی‌رغم خشکسالی و تنگناها پیش آمده در دوره بهره‌برداری گذشته با توجه به گزارش‌های مالی ارائه شده در مجامع، عملکرد مالی و سودآوری کمنظیری داشته و دستاوردهای خوبی برای صنعت نیشکر در حوزه‌های مختلف به ارمغان آورده‌اند.

از تأکید بر پرداخت ب موقع حقوق تا آموزش مستمر نیروی انسانی

صیانت از نیروی انسانی، برنامه‌ریزی برای برداشت منظم نیشکر و تولید شکر در دوره بهره‌برداری جدید، پرداخت ب موقع حقوق، توجه به رفاه پرسنل، تأکید بر آموزش نیروی انسانی، توجه به مناطق پیرامونی، استفاده حداکثری از ظرفیت‌های غیرنیشکری، استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان به منظور افزایش بهره‌وری، استفاده بهینه از منابع آبی، توسعه طرح‌های تحقیقاتی و... از دیگر محورهای سخنان دکتر ناصری در نشست مجامع شرکت‌ها بود که خواستار توجه بیشتر مدیران به این موارد شد.

نیشکر فارابی موفق به دریافت مجوز دانش‌بنیان شد

استارت‌آپی صنعت نیشکر در سال ۱۳۹۹ با همکاری موسسه تحقیقات نیشکر و دانشگاه شهید چمران اهواز در کشت و صنعت فارابی را تجربه مفیدی در جلب مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان دانست و بیان داشت، طرح آبیاری قطره‌ای زیرسطحی یکی از طرح‌های دانش‌بنیان صنعت نیشکر است که مراحل تحقیقاتی اولیه آن در موسسه تحقیقات نیشکر انجام شده و اکنون در سطح وسیع‌تر در کشت و صنعت حکیم فارابی در دست بررسی است.



نگاه ویژه نیشکر فارابی به پژوهش‌های کاربردی

وی در پایان به فرمایشات مقام معظم رهبری در نام‌گذاری امسال به تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین اشاره و اظهار امیدواری کرد، نگاه ویژه به موضوع دانش‌بنیان و مفاهیم کاربردی علمی در این شرکت بیش از پیش گسترش یابد. کارخانه شکر دارویی نیشکر فارابی ظرفیت تولید ۱۵ هزار تن شکر دارویی در سال را دارد که با این ظرفیت اسمی تولید، علاوه بر تأمین نیاز داخلی شرکت‌های داروسازی، امکان صادرات نیز وجود دارد.

اساس دانش کاربردی فعالیت کرده است، گفت: این مجموعه از ابتدای فعالیت خود دانش‌محور بوده و قبل از اجرای برنامه‌های جدید آن‌ها را در قالب طرح‌های آزمایشی اجرا و پس از دستیابی به نتیجه، عملی کرده است. جمال سعودی برگزاری اولین تور

خاورمیانه است و نقش مهمی در تأمین نیاز شرکت‌های دارویی دارد.

شرکتی بر مبنای دانش کاربردی

در همین زمینه، مدیرعامل نیشکر حکیم فارابی با اشاره به اینکه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی همواره بر

نیشکر دانست که تولید آن در انحصار چند کشور بود و با راه‌اندازی کارخانه شکر دارویی خوزستان، ایران نیز در رده تولیدکنندگان مهم این محصول قرار گرفته است.

نیشکر فارابی در کنار تولید شکر سفید، بزرگترین تولیدکننده شکر دارویی در

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در سال مزین به شعار «تولید دانش‌بنیان»، با دریافت مجوز دانش‌بنیان در زمینه دارو و فرآورده‌های پیشرفته حوزه تشخیص و درمان، گامی دیگر در تحقق شعار سال برداشت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این گواهی‌نامه از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی به دلیل تولید شکر دارویی اهدا شد.

این شرکت در سال گذشته نیز در دهمین جشنواره پژوهش و فناوری وزارت صنعت و معدن و تجارت، واحد برتر تحقیق و توسعه کشور شده بود.

توسعه نیشکر انحصار تولید شکر دارویی را شکست

به گفته مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، تحقیق و پژوهش با نیشکر در همه بخش‌های صنعت و کشاورزی، عجين شده و این شرکت برای توسعه کمی و کیفی محصولات متنوع‌اش، از توان نخبگان و پژوهش‌گران بهره می‌برد. دکتر عبدالعلی ناصری، شکر دارویی را تولیدی اصلی و راهبردی در صنعت توسعه

سرپرست مدیریت امور مجامع و بودجه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی:

سودآوری نیشکر حاصل تلفیق تولید و تجارت است

مدیر امور مجامع و بودجه توسعه نیشکر در پایان به موضوعات مطرح شده در مجامع شرکت‌ها اشاره کرد و گفت: ایجاد رضایتمندی در کارکنان، توجه به مسئله رفاهی و امنیت شغلی پرسنل، برنامه‌ریزی و تلاش برای صیانت از تولید و... از جمله مواردی مورد تأکید دکتر ناصری در نشست مجامع بود.

نشست مجامع عمومی عادی فوق‌العاده کشت و صنعت‌ها و شرکت‌های تابعه توسعه نیشکر از یکم مرداد سال جاری با حضور مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، معاونین و اعضای هیات مدیره شرکت‌ها برگزار شد.

کشت و صنعت‌های، سلمان فارسی، حکیم فارابی، امام خمینی (ره)، دهخدا، امیرکبیر، میرزا کوچک خان و دعبل خزاعی از کشت و صنعت‌های هفتگانه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی می‌باشند.

همچنین شرکت‌های بازرگانی، ایمن ترابرنیشکر، آبان بسیار توسعه، لوح سبز جنوب، خیرمیا و الکل رازی، تهیه و تولید خوراک دام شعیبیه، راصد صنعت توسعه، سدادفام نیشکر و موسسه تحقیقات و آموزش نیشکر نیز از شرکت‌های زیرمجموعه توسعه نیشکر و صنایع جانبی می‌باشند.



شده در کشت و صنعت‌ها و اجرای طرح‌های مختلف آبیاری مزارع عاملی برای گذر از این شرایط بوده است که با مدیریت دکتر ناصری صنعت نیشکر از این بحران نیز به سلامت عبور کرد.

نیز در راستای مسئولیت‌های اجتماعی به شبکه سراسری تزییق می‌گردد.

گذر از بحران بی‌آبی، یکی از دغدغه‌های اعضا شرکت کننده در نشست مجامع عمومی بود. که مدیریت صحیح منابع آبی اعمال

سرپرست مدیریت امور مجامع و بودجه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، سودآوری صنعت نیشکر را حاصل «تلفیق تولید و تجارت» در سایه مدیریت کارآمد دکتر ناصری و همت جهادی کارکنان دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، علی حسین یاراحمدی در نشست مجامع عمومی عادی به طور فوق‌العاده کشت و صنعت‌ها و شرکت‌های تابعه توسعه نیشکر، از رشد مطلوب عملکرد و ارتقا شاخص‌های عملکردی صنعت نیشکر خبر داد.

به گفته او، با تمهیدات اندیشیده شده، سودآوری شرکت در سال مالی پیش‌رو، مطلوب و مناسب خواهد بود و پیش‌بینی می‌شود این شرکت مانند سال گذشته، سودآوری مناسبی داشته باشد.

عبور نیشکر از بحران‌ها با اتخاذ تصمیمات و تدابیر مهم

مدیر امور مجامع و بودجه توسعه نیشکر به بحران‌هایی نظیر قطعی برق در واحدهای نیشکری اشاره کرد و بیان داشت، با تدابیر صورت گرفته در خرید دیزل ژنراتورها، نه تنها بحران بی‌برقی پشت سر گذاشته شد بلکه مازاد برق تولیدی